Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Криворожская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 212

от 26.08.2021 г.                                                                         сл. Криворожье

Об утверждении календарного

графика текущего контроля

успеваемости на 2021-2022 уч. год.

    В целях обеспечения эффективной организации учебно-воспитательного

процесса в 2021-2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный график текущего контроля успеваемости

учащихся 2-11 классов на 2021-2022 учебный год (Приложение).

2. Безручко Т. В., зам. директора по УР, довести до сведения учителей

данный приказ в срок до 30.08.2021 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________________Зоренко Л. В.

С приказом ознакомлены:

Безручко Т. В.

Болдырева Е. А.

Бордюгова Т. А.

Боханова А. В.

Войтенко И. В.

Герасименко Л. В.

Зоренко С. Н.

Зоренко Ю. С.

Ильина Н. А.

Клокова С. В.

Матвеева И. В.

Лаптурова Л. И.

Орлов Е. А.

Осипов В. Ю.

Семилякина Л. И.

Сергиенко Т. П.

Хромова Т. В.

Шабанова И. Г.

Яценко Н. С.

Яковенко В. В.

Яценко Т. Н.

Приложение

к приказу  от 26.08.2021 г. № 212

Календарный график

текущего контроля успеваемости учащихся 2 – 11 классов

 2021-2022 учебный год

Условные обозначения:

к/р – контрольная работа

д – диктант

т – тестирование

из – изложение

с – сочинение

т/чт – проверка техники чтения

		2021-09-10T09:34:07+0300
	МБОУ КРИВОРОЖСКАЯ СОШ
	я подтверждаю этот документ